

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PUEBLA
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	466117	CDMX. 2021-02-08T20:09:57
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000113
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000305136
Plazo: 120 días		ORD0000000489899
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000305136

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 21 43 1333 1000121 VER 2021-01-19	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 21 43 1333 1000036 VER 2021-01-03	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
12	Pieza 1 H87	0049733000062 10000003081	50171832	Salsa Cholula Picante de 0060 m	172.20	0.0000	0.00	15.94	191.33
6	Pieza 1 H87	0049733000079 10000003080	50171832	Salsa Cholula Picante de 0150 m	136.26	0.0000	0.00	25.23	151.40
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	484.68	0.0000	0.00	40.39	484.68
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	531.96	0.0000	0.00	49.26	591.07
6	Pieza 1 H87	0024094000463 10000004574	50192900	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 21 43 1333 1000039 VER 2021-01-05	284.28	0.0000	0.00	52.64	315.87
4	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 21 43 1333 1000040 VER 2021-02-05	263.60	0.0000	0.00	73.22	292.89
8	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 21 43 1333 1000043 VER 2021-01-05	527.20	0.0000	0.00	73.22	585.78
5	Pieza 1 H87	0632565000036 10000001821	50202301	Agua Fiji de 1500 ml 20 17 3134 0003655 TAM 2020-11-10	302.15	0.0000	0.00	67.14	335.72
12	Pieza 1 H87	8005110630408 10000017402	50406500	Pure de Tomate Mutti Passata de 400 g 20 43 1333 0001156 VER 2020-11-09	486.48	0.0000	0.00	40.54	486.48
4	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000 ml 21 43 1333 1000060 VER 2021-01-11	159.00	0.1600	25.44	39.75	159.00
6	Pieza 1 H87	8716000966544 10000010413	50202200	Licor de Hierbas Galliano Amaretto de 500ml 17 43 1333 7000980 VER 2017-05-11	1,209.30 1,850.23	0.5300 0.1600	640.93 296.04	201.55	1,209.30
12	Pieza 1 H87	8410106023353 10000002795	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 m 21 43 1333 1000114 VER 2021-01-17	935.28 1,183.13	0.2650 0.1600	247.85 189.30	86.60	1,039.20
24	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 21 43 1333 1000066 VER 2021-01-09	2,813.52 3,559.10	0.2650 0.1600	745.58 569.46	130.26	3,126.13
6	Pieza 1 H87	7804320182025 10000017407	50202203	Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750 ml 19 16 3879 9013882 MZN 2019-08-28	348.42 440.75	0.2650 0.1600	92.33 70.52	58.07	348.42
6	Pieza 1 H87	8437013426725 10000016170	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 15 de 750 m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	5,144.88 6,688.34	0.3000 0.1600	1,543.46 1,070.13	952.76	5,716.53
6	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 20 43 1333 0000864 VER 2020-08-12	382.68 484.09	0.2650 0.1600	101.41 77.45	70.87	425.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO
Cajas
Piezas 153
Otros

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	1,187.17
IEPS 30 %	1,543.46
IEPS 53 %	640.93
IVA 16 %	2,298.34
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	16,034.06
Descuentos	1,334.61
SubTotal	14,699.45
Impuestos	5,669.90
Total	20,369.35

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

mZokAaVG+ON9xTXaocA5Ei6kkJgVFPgAV+0LH80p9RAITQ644Fc+7Y9s61K+02zObis6R2SjAPvQoCBA6wfkjclvu9UZ8xbPjbyNOMAN0xb1rEbkyFmK0j6BaGlz6FqCqBnDjnnv7+9iWKN0m1x/65kL+x0CkEXFOY+
WgAe+0Bmbe3zFMCKH0Nce0GXwmAP05mX9ju7U1UHQ99UgN8MZ0pjq5Mw5EiIV+TPmCXK3HXVf0rZ0PcsQ9U/sjUfUwQa9hRwWuBIMR0K0qUm+EBsZLnhH/Ab0S+K+uKW4Chy2UNAjlis+cc75BKUhgV+m
H+AbQ==

LA EUROPEA CIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 35/100 M.N.

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PUEBLA

RECIBIDA

RECIBE:

VALIDA (STE):

COMPLETA

VERIFICADO POR A:

INCOMPLETA

NO. FOLIO:

GENERADO:

Página 1 de 2



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL	
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		SERIE	FOLIO
		FAC	466117
VIA DE EMBARQUE		NUM.PROV	CLIENTE
			CL002073
PUEBLA BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO		CONDICIONES DE PAGO	
		Forma Pago:	99 Por definir
(1) - OC 4000305136		Plazo:	120 días
		Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000305136

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
				FOLIO FISCAL: 0B37054B-E3DF-4E0D-A67B-61B00AF7C9D0EFFECTO: Ingreso I NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-08T20:25:37 SELLO DEL SAT DZ85BXI7ie5SEs6TnL3NSDGBMSP/n2A/EPT1NnsZmru6J9Ihe8e8OhuNkpgH2IFwMDJG6+mjMYxflWruyd6v0QqUpNjedYmvRUJUppss2dcQAKHJpiEYi7QY65VaZp+74Sjk9eNdWZGgb2BsCFpXCFLqIUxR9WhNEEOIsJ4M9T1qmNfh9pfzFfVXi9TO90NzV9b/vrKOLJrFsY7MF46p2tll5oV53iLLbvdgIU0fzrVw01OpK26ZHc0/o/HVrrcdZMlpu5vYTVHTeaiQ+50fSokdxcIGs1jV3GirYeWuc7LuEi/LGBZ+4exFMAAebmrHfNzoEByf/aLUA7g== CADENA ORIG 1.1 0B37054B-E3DF-4E0D-A67B-61B00AF7C9D0 2021-02-08T20:25:37 LEV031201SE6 mZokAaVG+0N9xTXaocA5EI6ekkJgVFPgAV+0LH8orp9RAIITQ644Fc+7Y9s61K+02zObis6R2SjAPvQOoCBA6wfkqlcvu9UZ8XbPjbYbY0MAN0bx1rEbYFmKOJj6BaGlz6FQcEBnDjnv nV7+9IWKNNGmLx/65kL+x0CidEXFOY+IWgAe+0Bmbe3zFrMCKH0NCeo8GXwmAP05mX9ju7IUtUHjQ99UGn/8MZOpjeqq5Mw5IEiIV+T PmCXk3HXVfQrZoPcsQ9U/ssjUFuwQa9hRwWuBIMRkOfqUm+EBsZJnHfVAb0S+K+uKW4yChYc2UNaJis+cc75BkUHgV+mi+AbQ= = 0000100000506248998					

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha Emi : 11.02.2021
Fecha actual : 11.02.2021

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000305136
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006494 1001	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR 6.000 C/U
0002	10000006495 1001	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP	190GR 6.000 C/U
0003	10000017402 1001	PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G	12.000 C/U
0004	10000004574 1001	PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR	6.000 C/U
0005	10000007393 1001	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	4.000 C/U
0006	10000006695 1001	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCHINE DE	500GR 8.000 C/U
0007	10000001821 1001	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	5.000 C/U
0008	10000005826 1001	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	4.000 C/U
0009	10000007397 1001	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR 12.000 C/U
0010	10000007396 1001	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR 12.000 C/U
0011	10000003080 1001	SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML	6.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PUEBLA

Emisor RFLORESD F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

COMPLETA ☒
INCOMPLETA ☐

FECHA: 11-2-21

RECIBE: Rocio Flores

VALIDA (GTE):

VERIFICADO POR AC:

NO. FOLIO:

GENERADO:

Fecha EM : 11.02.2021
Fecha actual : 11.02.2021

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000305136
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0012	10000003081 1001	SALSA PICANTE CHOLULA 60 ML	12.000 C/U
0013	10000017407 1001	VB ISLA NEGRA SAUG BLANCE 750ML	6.000 C/U
0014	10000016170 1001	VT MACAN CLASICO 15 750ML.	6.000 C/U
0015	10000001580 1001	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	24.000 C/U
0016	10000008470 1001	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	6.000 C/U
0017	10000010413 1001	LI DE HIERBAS GALLIANO AMARETTO 500ML	6.000 C/U
0018	10000002795 1001	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML	12.000 C/U

Emisor RFLORESD F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000305136
Fecha del Documento 08.02.2021
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: RODOLFO FLORES DIAZ

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PUEBLA

Dirección de Envío
Puebla
11200 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

MERCANCIA **FECHA:**
RECIBIDA **RECIBE:**
☐ COMPLETA ☐ VALIDA (GTE):
☐ INCOMPLETA ☐ VERIFICADO POR AGL:
NO. FOLIO GENERADO: RECEPCION

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
40	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 13.02.2021	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
50	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 13.02.2021	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
60	10000017402 PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G Delivery date: Día 09.02.2021	12.00	C/U	40.54 MXN/C/U	486.48 MXN
70	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 09.02.2021	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
90	10000004574 PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR Delivery date: Día 13.02.2021	6.00	C/U	47.38 MXN/C/U	284.28 MXN
100	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G Delivery date: Día 13.02.2021	4.00	C/U	65.90 MXN/C/U	263.60 MXN
110	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR Delivery date: Día 13.02.2021	8.00	C/U	65.90 MXN/C/U	527.20 MXN

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
MERCANCIA **FECHA:**
RECIBIDA **RECIBE:**
☐ COMPLETA ☐ VALIDA (GTE):
☐ INCOMPLETA ☐ VERIFICADO POR AGL:
NO. FOLIO GENERADO: RECEPCION

PUEBLA

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000305136 / 08.02.2021

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
120	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO Delivery date: Día 13.02.2021	5.00	C/U	60.43 MXN/C/U	302.15 MXN
130	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L Delivery date: Día 13.02.2021 IVA soportado 16.00 %	4.00	C/U	39.75 MXN/C/U	159.00 MXN 25.44 MXN
150	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 13.02.2021	12.00	C/U	40.39 MXN/C/U	484.68 MXN
160	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 13.02.2021	12.00	C/U	44.33 MXN/C/U	531.96 MXN
170	10000003080 SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML Delivery date: Día 13.02.2021	6.00	C/U	22.71 MXN/C/U	136.26 MXN
180	10000003081 SALSA PICANTE CHOLULA 60 ML Delivery date: Día 13.02.2021	12.00	C/U	14.35 MXN/C/U	172.20 MXN
190	10000017407 VB ISLA NEGRA SAUG BLANCE 750ML Delivery date: Día 09.02.2021 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	58.07 MXN/C/U	348.42 MXN 92.33 MXN 70.52 MXN
200	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 09.02.2021 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	773.14 MXN/C/U	9,277.68 MXN 2,783.30 MXN 1,929.76 MXN
210	10000016170 VT MACAN CLASICO 15 750ML. Delivery date: Día 09.02.2021 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	857.48 MXN/C/U	5,144.88 MXN 1,543.46 MXN 1,070.13 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000305136 / 08.02.2021

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
220	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 13.02.2021 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	117.23 MXN/C/U	2,813.52 MXN 745.58 MXN 569.46 MXN
230	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 13.02.2021 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	63.78 MXN/C/U	382.68 MXN 101.41 MXN 77.45 MXN
280	10000010413 LI DE HIERBAS GALLIANO AMARETTO 500ML Delivery date: Día 13.02.2021 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	201.55 MXN/C/U	1,209.30 MXN 640.93 MXN 296.04 MXN
290	10000002795 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML Delivery date: Día 13.02.2021 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	77.94 MXN/C/U	935.28 MXN 247.85 MXN 189.30 MXN
Valor total sin impuestos					24,379.55 MXN
IEPS total					6,154.86 MXN
IVA total					4,228.10 MXN
Valor total					34,762.51 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

TRANSFERENCIA

ROSENDO QUECHOL VARELA

QUVR480516TX0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

KM 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATLIXCO, S/N, STA MARIA TONANZINTLA, 72840, PUEBLA, Puebla, México
Tel. 2226149138

CLIENTE

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PASEO DE LAS JACARANDAS, 328, 06430, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Factura 6667

FOLIO FISCAL (UUID)

F237BD7D-932F-4958-B584-C025950D06C2

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408078417

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-02-09T11:27:54

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-02-09T11:14:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72840

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

DESTINO
ORIGENSAN ANDRES CHOLULA, PUE.
CDMXOPERADOR
SE ENTREGA EN:ROSENDO QUECHOL VARELA
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE C.V., BOULEVARD VIA
ATLIXCAYOTL 3192, LOCAL C, SAN MARTINITO

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E54	18 CAJAS DE VINO Y ABARROTE FACTURA 466117 PÓLIZA 110493902 SEGUROS ZURICH	\$ 1,080.00	\$ 1,080.00

Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional

Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - \$ 1,080.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 172.80

Retenciones:

002 IVA Base - \$ 1,080.00 Tasa - 0.040000 Importe - \$ 43.20

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PUEBLA

MERCANCIA
RECIBIDACOMPLETA ☐INCOMPLETA ☐

FECHA:

RECIBE:

VALIDA (GTE):

VERIFICADO POR ADE:

NO. FOLIO

GENERADO:

RECEPCIÓN

SOLICITAR ACUSE Y
FOLIO CON SELLO

IMPORTE CON LETRA

MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS, 60/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 1,080.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 172.80

RETENCIÓN IVA

\$ 43.20

TOTAL

\$ 1,209.60

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FE40C16ySplnuOpOPok4TDlboPmPhrNsTX3wJNnUVJHcMbwSpZLbPpaB4p7IF4NxoGVC5C31/GKG5vQCtzYfp74QJ11YC3OknpWOT0h7YBivP5OCsfe3Omwr+AR
SvqDgoXYBRISRX3kuT9TkZ8k3D6+hNVqdZRYq2mMcBFqYP3s8DAz0ELsXFWGVVWFv0EhL9MVqWl2Qb+SKjB8LmclMuRFN9KwJTE96XOOlbRDPolpz1BkG+es7
MdO/1SPj9qk605X5N/0U/Wjhvc3IYYgYjPDHqRrXcL4otskTXj0WV+jy0akBb20fvTSQghfPS57V1FGqmMev3d8cIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OS/kJKRLskITTRDUe8rhuSAjaL2isH6sspozRqMWX23cYYhAUhbaVNxM/2g0Ynj7+MZML6p/N3oFNY8vWenS5F3beMWR7fMT87VqgNLPZsSxvPj6OFN1M6rijK9eS/
MGwsALIEqvdNMisk4s3bboVG1TjTfQnQOfal/c9jYS+X7ePU3QV/ZpsSyyxymy+ejuewAHIH6C4GSh+R1UMESSQgntGI4JKZIO/No8EisZ1mrTI+HC+FIREDiHC5bXqTb
IeuXw/UvOgM7/u0F47VQIC/4Q5ek+q5Pk71W5Q5HdZY5/CieC05TtdkBoAGSxgMXpMj/FRvGdzCRk6QqQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1.1]F237BD7D-932F-4958-B584-C025950D06C2[2021-02-09T11:27:54]SVT110323827[FE40C16ySplnuOpOPok4TDlboPmPhrNsTX3wJNnUVJHcMbwSpZLbPpaB4p7IF4NxoGVC5C31/GKG5vQCtzYfp74QJ11YC3OknpWOT0h7YBivP5OCsfe3Omwr+ARSVgDgoXYBRISRX3kuT9TkZ8k3D6+hNVqdZRYq2mMcBFqYP3s8DAz0ELsXFWGVVWFv0EhL9MVqWl2Qb+SKjB8LmclMuRFN9KwJTE96XOOlbRDPolpz1BkG+es7MdO/1SPj9qk605X5N/0U/Wjhvc3IYYgYjPDHqRrXcL4otskTXj0WV+jy0akBb20fvTSQghfPS57V1FGqmMev3d8cIA==][00001000000413073350]

